
25.5.2020        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 48 170,00 Kč

21%DPH 10 115,70 Kč

celkem 58 285,70 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 48 170,00 Kč

vliv na termín dokončení: NE

vliv na změnu PD : NE

přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:

Jméno: podpis

Funkce: Datum

vyjádření  TDS: Firma: TELMONT Nymburk, s.r.o.

SOUHLASÍ Jméno:

Funkce: Datum

vyjádření projektanta, AD: Firma: ATELIER TŠ

SOUHLASÍ Jméno: podpis

Funkce: Datum

vyjádření objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

SOUHLASÍ Jméno: podpis

Funkce: Datum

POZEMSTAV Prostějov, a.s.

 vyjádření AD, analýza TDI

Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

27

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.

Změna je nezbytná pro řádné a funkční dokončení díla.

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7

POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

SML178/1661/2019

Sekání drážek v betonové podlaze

Jedná se o sekání drážek v betonové podlaze pro pokládku kolejnic Kompaktních regálů. 

Bylo potřeba vysekat drážky do již hotových betonových podlahových desek, které bylo nutné provést v předstihu. Podlahové desky slouží 

jako podklad pod vnitřní betonové zdivo. Vzhledem k dodržení HMG stavby nebylo možno změnit postup prací.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

zdůvodnění nezbytnosti změny:


